CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU

XÂY DỰNG VÀ CHẤT ĐỐT ĐỒNG NAI

Số: 267B/BMF-CV

Về việc tạm hoãn công bố

Báo cáo tình hình quản trị 06 tháng đầu năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 26 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Trước tiên, Công ty cổ phần vật liệu xây dựng và chất đốt Đồng Nai (“Công ty” – Mã

chứng khoán: BMF) cảm ơn sự hỗ trợ, giúp đỡ của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và Sở

giao dịch chứng khoán Hà Nội trong công tác công bố thông tin trên thị trường của Công ty

thời gian qua.

Bằng văn bản này, Công ty báo cáo Quý Ủy ban và Quý sở về sự việc như sau:

Theo quy định, Công ty sẽ phải công bố Báo cáo tình hình quản trị 06 tháng đầu năm

2021 trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày kết thúc 6 tháng đầu năm.

Tuy nhiên do ảnh hưởng nặng nề từ dịch bệnh covid – 19 thời gian qua đã tác động

trực tiếp đến địa bản Đồng Nai nói chung và hoạt động của Công ty nói riêng. Các cửa hàng

bán lẻ của Công ty chỉ hoạt động mang tính chất cầm chừng để phục vụ nhu cầu thiết yếu

của người dân. Mặt khác, khu vực văn phòng Công ty bị phong tỏa nên công tác điều hành

chỉ được chỉ đạo từ xa dẫn đến việc ban hành các văn bản bị hạn chế, thiếu kịp thời.

Vì vậy, căn cứ quy định tại Điều 8 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020

của Bộ tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty cổ phần

vật liệu xây dựng và chất đốt Đồng Nai kính báo cáo Quý Ủy ban và Quý Sở về việc tạm

hoãn công bố thông tin đối với Báo cáo tình hình quản trị 6 tháng đầu năm 2021 đến hạn

chót là ngày 31/8/2021.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Các cổ đông (đăng tải website);

- Lưu: Thư ký Công ty, văn thư.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

locne
Placed Image